



Taikusydän on kulttuurihyvinvoinnin valtakunnallinen yhteyspiste. Kehitämme verkostomme kanssa ratkaisuja, joilla taiteen, sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten yhteistyö saadaan pysyväksi osaksi hyvinvointia edistäviä palveluita. Viestimme kulttuurihyvinvointialan ajankohtaisista uutisista.

Pääkirjoitus 1/2021

Koronatilanteen pitkittyessä kulttuurikenttä on joutunut valtavien haasteiden eteen. Kulttuuritiloja on suljettu, taide- ja kulttuuriharrastukset ovat määrittelemättömällä tauolla ja matalan kynnyksen kohtaamispaikkojen toimintaa on siirretty verkkoon. Kulttuurialan työntekijät ova vaikeassa tilanteessa, eikä helppoja ratkaisuja ulospääsyyn näytä olevan. Samaan aikaan mielenterveyshaasteet ja yksinäisyys ovat lisääntyneet. On huomattu, kuinka suuri merkitys kulttuurilla ja taiteella on hyvinvoinnille.

Suomalaisen Tiedeakatemian nimittämä COVID-19-asiantuntijaryhmä nostaa esiin selvityksessään taiteen ja luovuuden merkityksen kriisinkestävyyden, toivon, joustavan ajattelun ja tulevaisuuden kuvittelun sekä hyvinvoinnin tärkeänä osa-alueena.

Kulttuurihyvinvoinnin päätöksiä tehdään tänä vuonna myös kuntatasolla, kun kuntavaaleissa äänestetään lähitulevaisuuden päätöksentekijöistä. Ymmärretäänkö juuri sinun kunnassasi kulttuurin ja taiteen merkitys mielen hyvinvoinnin edistäjänä sekä yksinäisyyden ehkäisijänä? Miten tätä tukevaa toimintaa tuetaan? Miten taiteen ja kulttuurin toimintaedellytykset turvataan koronakriisin jatkuessa?

Taikusydän haastaa pohtimaan kulttuurihyvinvoinnin tilannetta kunnassa myös vaalitavoitteidensa kautta. Tavoitteet sekä niistä kertomiseen liittyvät materiaalit on laadittu yhteistyössä Kulttuurihyvinvointipoolin kanssa ja ne ovat vapaasti käytettävissä kotisivuillamme.

Anna-Mari Rosenlöf, erityisasiantuntija



Kulttuurista hyvinvoivat kunnat - Taikusydämen ja Kulttuurihyvinvointipoolin kuntavaalitavoitteet 2021

Taikusydän ja Kulttuurihyvinvointipooli ovat julkistaneet yhteiset kuntavaalitavoitteensa vuoden 2021 kuntavaaleille. Haluamme kannustaa kaikkia kulttuuri- ja hyvinvointipolitiikasta kiinnostuneita kuntavaaliehdokkaita edistämään kulttuurihyvinvointia omassa kunnassaan osana eri toimialojen ja järjestöjen yhteistyötä. Kuntavaaliehdokas: Meillä on sinulle neljä selkeää viestiä, jotka on helppo ottaa mukaan omaan kampanjaasi, ole hyvä!

Lue lisää

TUTKIMUKSIA



Luovan tanssin vaikutukset iäkkäillä potilailla sairaalaympäristössä

Britanniassa toteutetussa arviointitutkimuksessa selvitettiin sairaalaympäristössä toteutetun ryhmämuotoisen tanssitoiminnan vaikutuksia iäkkäillä potilailla. Arvioinnissa tarkasteltiin tanssitoimintaa seitsemällä eri sairaalaosastolla, hyödyntäen toiminnan havainnoinnissa validoitua Arts Observation Scale (ArtsObs) -mittaria.

Arvioinnin mukaan musiikkia ja liikettä yhdistävään luovaan tanssitoimintaan osallistuminen mm. lisäsi liikettä ja fyysistä aktiivisuutta, paransi mielialaa sekä sai aikaan sosiaalista kanssakäymistä ryhmäläisten kesken. Arviointiraportissa pohditaan myös ArtsObs -mittarin soveltuvuutta tanssi-interventioiden havainnoinnissa sekä mahdollisia teorioita, jotka selittävät arvioinnissa havaittuja muutoksia.

Lauluintervention vaikutukset dementiasta kärsivien ja heidän omaishoitajiensa hyvinvointiin

Tuoreessa irlantilaisessa tutkimuksessa tarkastellaan miten ryhmämuotoinen lauluinterventio vaikuttaa varhaisen vaiheen dementiasta kärsivien ihmisten ja heidän omaishoitajiensa hyvinvointiin. Fenomenologinen tutkimus keskittyi osallistujien kokemuksiin kuusi viikkoa kestäneestä lauluinterventiosta, jota ohjasi musiikkiterapeutti.

Tutkimuksen mukaan ryhmämuotoinen laulaminen voi edistää osallistujien hyvinvointia monella tapaa. Laulaminen ryhmässä voi mm. edistää kokemusta tuesta ja yhteenkuuluvuudesta, parantaa mielialaa ja rentouttaa sekä myös vahvistaa toimijuuden ja kontrollin tunnetta. Toiminnan havaittiin myös tukevan hoivattavan ja hoivaajan suhdetta.

Bungay, H. et al. (2020). Dance for Health: the impact of creative dance sessions on older people in an acute hospital setting. Arts & Health.

Lue lisää

Havainnointimalli luovaan ryhmätoimintaan

Laura Huhtinen-Hildén ja Anna-Maria Isola esittelevät THL:n Tutkimuksesta tiiviisti 37/2020 -julkaisussa luovan ryhmätoiminnan havainnointimallin. Malli on kehitetty luovan ryhmätoiminnan vaikutusten todentamiseen, mutta se on sovellettavissa monenlaiseen ohjattuun ryhmätoimintaan. Sen avulla varmistetaan havainnoinnin systemaattisuus eri näkökulmista, mikä parantaa aineiston laatua ja luotettavuutta.

Huhtinen-Hildén L, Isola A-M (2020) Systemaattisista havainnoista vaikutusten todentamiseen: Havainnointimalli luovaan ryhmätoimintaan. Tutkimuksesta tiiviisti 37/2020. Terveiden ja hyvinvoinnin laitos, Helsinki

Lue lisää

Lee, S. et al. (2020). Promoting well-being among people with early-stage dementia and their family carers through community-based group singing: a phenomenological study. Arts & Health.

Lue lisää

Valtio rahoittaa kulttuuria monin puorin eri hallinnonaloilta

Suomen valtio rahoitti kulttuuria Yleisradion sisältöalueet mukaan lukien noin 1,33 miljardilla eurolla vuonna 2019, selviää Kulttuuripolitiikan tutkimuskeskus Cuporen tuoreesta, valtion kokonaisrahoitusta kulttuurille kartoittaneesta tutkimuksesta. Summa vastaa 2,4 prosenttia valtion tilinpäätösmenoista. Opetus- ja kulttuuriministeriön ohella lähes kaikki muutkin hallinnonalat osallistuvat kulttuurin rahoitukseen. Tutkimuksen mukaan eniten valtion rahoitusta saavat audiovisuaalinen kulttuuri, esittävät taiteet sekä kulttuuriperintö, museot ja arkistot.

Olli Jakonen, Ari Kurlin Niiniaho, Katja Oksanen-Särelä & Sakarias Sokka 2021. Mahdollisesti kulttuuria? Valtion kulttuurirahoitus Suomessa vuonna 2019. Cuporen työpapereita 13. Kulttuuripolitiikan tutkimuskeskus Cupore.

Lue lisää

JULKAISUJA



Blogi: Kulttuurihyvinvointialan yhteistä ymmärrystä rakentamassa

Laura Huhtinen-Hildén kirjoittaa Metropolia AMK:n Tikissä-blogissa kulttuurihyvinvointiin ammattitaidon erilaisista osa-alueista sekä toiminnan laadun määrittelystä.

[Lue lisää](#)

Hyvinvointi ja terveys poikkeusoloissa

Laura Huhtinen-Hildén pohtii kirjoituksessaan "Luova mieli matkaseurana. Luovuudesta hyvinvointia muutoksissa" luovuutta ja sen merkitystä hyvinvoinnille poikkeusoloissa. "Voimavaroja ja kykyä ottaa uusia suuntia tarvitaan erityisesti silloin, kun tapahtuu jotakin hyvin odottamatonta, joka muuttaa arkeamme ja heilauttaa elämäämme totutuista kuvioistaan."

Huhtinen-Hildén, L. (2020). Luova mieli matkaseurana. Luovuudesta hyvinvointia muutoksissa. Teoksessa M. Elomaa-Krapu, A. Vuorijärvi & R. Wallin (toim.). Hyvinvointi ja terveys poikkeusoloissa. Helsinki: Metropolia Ammattikorkeakoulu, s 55-63.

[Lue lisää](#)

Kulttuuria kaikille -palvelulta tarkistuslista saavutettavuudesta ja moninaisuudesta museoille

Kulttuuria kaikille -palvelu on julkaissut Museoiden saavutettavuuden ja moninaisuuden tarkistuslistan avuksi arjen työhön. Museot voivat käyttää sitä saavutettavuuden ja moninaisuuden omatoimiseen arvioimiseen ja kehittämiseen. Tavoite on tehdä museoista mahdollisimman viihtyisiä ja merkityksellisiä paikkoja mahdollisimman monelle.

[Lue lisää](#)

AINEISTOJA VERKOSSA



Kerro se videolla: harjoitteita nuoren yhteistyötaitojen tueksi

Lasten ja nuorten säätiön on tehnyt yhteistyössä Tanssiteatteri Raatikon kanssa luovan liikkeen ja videokuvauksen menetelmäoppaan, johon on koottu nuorten kanssa käytettyjä ja hyväksi havaittuja harjoituksia. Opas on suunnattu nuorten kanssa työskenteleville opettajille ja ohjaajille. Harjoitusten avulla voidaan käsitellä nuoria lähellä olevia ja heitä pohdituttavia teemoja, tarjota voimauttavia keinoja itseilmaisuuksiin sekä rohkaisua ja kokemusta toimia ryhmässä. Opas on toteutettu osana Euroopan sosiaalirahaston rahoittamaa Huuma-hanketta. Monipuolinen opas, täsmälliset kirjalliset ohjeet ja havainnolliset ohjevideot auttavat harjoitteiden toteuttamisessa.

[Lue lisää](#)

To Infinity and Beyond -webinaarin 13.1.2021 aineistoja saatavilla

Tammikuussa 2021 Armasfestivaali järjesti yhteistyössä Helsingin kaupungin, Koy Kaapelitalon ja The Baring Foundationin kanssa kansainvälisen webinaarin To Infinity and Beyond liittyen kulttuuriseen vanhustyöhön. Webinaariin ilmoittautui yli 200 ihmistä 14 eri maasta. Osa webinaarin aineistoista ja esityksistä on nyt saatavilla. Osoitteesta <https://aineisto.armasfestivaali.fi> löytyy kansio nimeltään To Infinity and Beyond, joka sisältää:

- kolmen puhujan videoinnit (Sir Nicholas Serota, Mari Männistö, Paul McGarry)
- kolme videotervehdystä Suomesta (Erik Bruun, Marianna Kajantie, Vappu Taipale)
- printti käydystä chat-keskustelusta sekä puhujien esitykset.

[Lue lisää](#)

TAPAHTUMIA



PARASTA ELÄMÄÄ! -etäseminaari to 4.3. klo 12.30-15.00

Parasta Pohjois-Savoon! -hanke esittelee monialaisella yhteistyöllä saavutettuja hyvän elämän aineksia. Hankkeessa on koulutettu sosiaali- ja terveysalan henkilöstöä kulttuuri- ja taidelähtöisten menetelmien hyödyistä ja käytöstä, kehitetty tutkintoon johtavien koulutusten sisältöjä ja tuotettu monialaisia täydennyskoulutuspaketteja oppilaitosten ja työelämän välisenä yhteistyönä. Ilmoittaudu seminaariin 1.3. mennessä: merja.laitinen@sakky.fi.

Lue lisää

Luovien alojen rahoitusinfossa 17.2. kattavasti tietoa Uudenmaan rahoitushauista

Uudenmaan liitto kumppaneineen järjestää 17. helmikuuta kello 11–13 hakuinfon, jossa kerrotaan millaisia rahoitushakuja kulttuuri- ja luoville aloille on meneillään tai avautumassa. Tervetuloa kuulolle, ilmoittautuminen verkkotilaisuuteen on avoinna 16.2. saakka!

Lue lisää ja ilmoittaudu

International Workshop - Societal Impacts of Culture: A transitional Perspective 3rd of March 2021

The first MESOC – Measuring the Social Dimension of Culture Workshop will take place on-line on the 3rd of March 2021. The workshop is dedicated to an in-depth exploration of the different dimensions of transition enabled by cultural policies and activities within the three MESOC impact domains, i.e. 1) Health and Wellbeing, 2) Urban and Territorial Renovation and 3)

Konferenssi aktivismista ja taiteen yhteiskunnallisista vaikutuksista 9.-12.3.2021 – viimeinen mahdollisuus ilmoittautua!

Kiinnostaako sinua esimerkiksi taideaktivismi, yhteisötaide, toimijuus, kulttuurikansalaisuus, sukupuoli, oikeudenmukaisuus, ihmisoikeudet, inklusio, toimintamahdollisuudet, saavutettavuus, seurallisuus, vaikuttavuus, ekologia, kestävyys, teknologia ja tulevaisuus? Mitä voi olla taide sairaalassa,

People's Engagement and Participation. International guests will introduce key concepts and approaches and provide further inputs to the validation of MESOC conceptual and analytical approach.

Read more and register

hoitotyössä, sosiaalityössä, nuorisotyössä, urbaanissa tilassa, kaupunkisuunnittelussa tai kriisityössä? ESA:n konferenssissa on luvassa kaikkea tätä ja paljon muuta. Ilmoittautuminen päättyy 15.2.2021. Konferenssi on maksullinen.

Lue lisää

Lapin Taikusydän-verkoston kick-off -tilaisuus 24.3.2021

Lapin Taikusydän-verkosto kokoaa voimiaan ja järjestää kick-off tilaisuuden 24.3.2021 alueen sosiaali-, terveys-, hyvinvointi-, kulttuuri- ja taidetoimijoille. Tilaisuus pidetään etäyhteyksin ja linjoille voidaan ottaa ensimmäiset sata ilmoittautunutta. Puheenvuoroja kuullaan muun muassa Lapin sairaanhoitopiirin ylihoitaja Ulla Hiltuselta ja Rovaniemen kaupungin vapaa-ajan palveluiden palvelualuepäälliköltä Merja Tervolta. Lisäksi esillä on kulttuurihyvinvoinnin kehittämishankkeita pohjoisesta.

Lue lisää ja ilmoittaudu

Kulttuurinen vanhustyö -webinaari 13.4.2021

Ihmisen elämä ilman kulttuuria ja elämyksiä on kuin loputon marraskuu. Siksi taide kuuluu kaikille – myös ikääntyneille! Kuten kulttuurisen vanhustyön, myös tämän webinaarin tavoitteena on ikääntyneiden hyvinvoinnin ja elämänlaadun parantaminen lisäämällä tietoa ja osaamista luovuuteen, taidetoimintaan ja taidelähtöisiin menetelmiin liittyen. Tule kuulemaan, oppimaan ja keskustelemaan, miten kulttuurisen vanhustyön avulla mahdollistetaan mielekäs, arvokas ja iloinen vanhuus. Webinaarin järjestävät yhteistyössä Laurea AMK ja Metropolia AMK. Webinaari on ilmainen ja kaikille avoin. Mukaan mahtuu rajattu määrä osallistujia, varmista siis pian paikkasi.

Lue lisää ja ilmoittaudu

RAHOITUSTA



Avustus iäkkäiden ihmisten kulttuuritoimintaan Helsingissä, haku päättyy 26.2.

Helsingin kaupunki myöntää avustusta helsinkiläisten iäkkäiden ihmisten hyvinvointia ja toimintakykyä tukevaan kulttuuritoimintaan. Avustusta voivat hakea helsinkiläiset oikeustoimikelpoiset rekisteröidyt taide- ja kulttuurialan yhteisöt. Tavoitteena on kiinnittää huomiota erityisesti kotona asuvien iäkkäiden ihmisten mahdollisuuteen elää laadukasta ja kokemusrikasta elämää, jossa he ovat aktiivisia toimijoita. Vuonna 2021 avustuksiin käytettävä määräraha on yhteensä 850 000 €. Kulttuuri- ja kirjastojaosto päättää rahoitettavista hankkeista kokouksessaan 29.4.2021. Avustusten käyttöaika on 1.5.2021–31.03.2022.

[Lue lisää](#)

Erityisavustus lasten ja nuorten osallistumista taiteeseen ja kulttuurielämään lisäävien hankkeiden toteuttamiseen, haku päättyy 8.3.2021

Opetus- ja kulttuuriministeriö jakaa erityisavustusta lasten ja nuorten osallistumista taiteeseen ja kulttuurielämään lisäävien hankkeiden toteuttamiseen. Avustuksen tarkoituksena on kehittää sekä koulupäivän aikana että vapaa-ajalla toteutettavaksi soveltuvaa, koronaepidemiasta johtuvat olosuhteet ja rajoitukset huomioonottavaa taide- ja kulttuuritoimintaa lapsille ja nuorille (yksilöt, ryhmät). Avustuksella tuetaan taide- ja kulttuurihankkeita, joilla lisätään lasten ja nuorten osallistumista taiteeseen ja kulttuurielämään. Haku päättyy 8.3.2021.

[Lue lisää](#)

OLVI-säätiön apurahat, haku päättyy 31.3.2021

OLVI-säätiö myöntää apurahoja useisiin eri tarkoituksiin kuten lasten hyväksi tapahtuva

Taide2-apuraha, haku päättyy 31.3.2021

Suomen Kulttuurirahaston Taide² (Taide toiseen) -apurahalla tuetaan korkealaatuisia ja sisällöltään

toiminta ja vanhusten hyväksi tapahtuva toiminta, kotiseututyö sekä väitöskirjatyo.

Lue lisää

merkityksellisiä taidehankkeita, joilla tavoitellaan entistä suurempia yleisömääriä. Apurahaa voivat hakea taiteen alan rekisteröidyt yhteisöt, säätiöt ja julkiset taidelaitokset tarvittaessa yhteistyössä keskenään tai vapaiden toimijoiden kanssa.

Lue lisää

TYÖPAIKKOJA

Taite hakee kahta läänintaiteilijaa ja kahta taideasiantuntijaa

Taiteen edistämiskeskuksessa on haettavana uusia määräaikaista taiteen edistämisen tehtäviä. Haku päättyy perjantaina 19.2. klo 16. Haettavana ovat seuraavat tehtävät: 1) Läänintaiteilija, taiteilijoiden työskentelyedellytysten edistäminen. 2) Läänintaiteilija, julkisen taiteen edistäminen. 3) Taideasiantuntija, arkkitehtuuri. 4) Taideasiantuntija, kuntapalvelujen kehittäminen.

Lue lisää

Kulttuuritalo Annikselle Poriin haetaan kolmea työntekijää Tapahtumatalli-hankkeeseen

Tarjolla yksi hankevastaavan ja kaksi hanketyöntekijän pestiä. Hankkeen tavoitteena on luoda Porin kaupungille uudenlainen toimintamalli syrjäytymisvaarassa olevien nuorten kohtaamiseen ja elämäntilanteen kohentamiseen. Keskeisinä toimintamuotoina ovat teatteri, musiikki ja tapahtumien järjestäminen. Hakuaikaa on 19.2. saakka.

Hankevastaavan hakuilmoitus

Hanketyöntekijöiden hakuilmoitus

Lue lisää Anniksen toiminnasta

UUTISIA



Uusi video kulttuurihyvinvoinnista WHO:n Euroopan aluetoimistolta

WHO:n Euroopan toimisto on tuottanut toivoa antavan videon, jossa ruotsalainen Parkinsonin tautia sairastava Bengt kertoo elämästään ja tanssin merkityksestä hänelle.

Parkinson-tanssi on maailmanlaajuinen ilmiö, ja sitä voi harrastaa myös Suomessa. Suomessa Parkinsonin tautia sairastavia henkilöitä on n. 16 000. Videon kesto on 3:57 min.

Katso video

Parasta Pohjois-Savoon! -hankkeen kuulumisia syksyltä 2020

Parasta Pohjois-Savoon! -hankkeessa saatiin viime syksyn aikana päätökseen hankkeessa mukana olleiden 14 sosiaali- ja terveysalan yrityksen henkilöstön valmennukset sekä hankkeessa mukana olevien koulutusorganisaatioiden opettajien valmennukset. Hankkeen saama jatkoaika 31.3.2021 saakka mahdollistaa Kuopion kaupungin 22 yksikön henkilöstön valmennusten jatkumisen vielä vuodelle 2021. Lisäksi tulossa on hankkeen päätösseminaari 4.3.2021.

Katso video hankkeen toiminnoista (kesto 4:02 min)

Lue lisää

Taikusydän Satakunta Satasairaalan koordinoimaksi

Taikusydän Satakunnan alueverkoston koordinointi siirtyi vuoden alusta Satasairaalan vastuulle. Alueverkoston toiminta jatkuu samaan tapaan ja mukaan verkostoon ovat tervetulleita kaikki, jotka kokevat toiminnan omakseen. Taikusydän Satakunta on taiteen, kulttuurin ja hyvinvoinnin kanssa työskentelevien toimijoiden vapaamuotoinen verkosto. Tavoitteena on lisätä muilta oppimista, verkostoitumista ja uusien hankkeiden ja toimintamallien syntymistä Satakuntaan taiteen, kulttuurin ja hyvinvoinnin pariin. Satasairaalan Satakulttuuria-hankkeen projektisuunnittelija Outi Lähteenlahti koordinoi jatkossa Satakunnan verkostoa. Satakulttuuria-hanke lisää sote-palvelujen asiakkaiden hyvinvointia ja terveyttä kulttuurin ja taiteen keinoin.

Verkoston asioissa voi olla yhteydessä: outi.lahteenlahti@satasairaala.fi.

Lue lisää Satakulttuuria-hankkeesta

Valokuva- ja videotaidetta hoitolaitoksiin Pirkanmaalla ja Satakunnassa

Taidepalvelu LiikkUVAT vie valokuva- ja videotaidetta hoitolaitoksiin. Palvelun uudet kohteet löytyvät Taysin Pitkäniemen kehitysvammapoliklinikalta, jossa testataan pystymallisten monitorien käyttöä Marko Lampisuon vertikaalisella videoteoksella

Teatteria kotisohvalle

Teatterin tiedotuskeskuksen Teatteri kotisohvalle -palvelusivulta löytyy kootusti tietoa teatterien erilaisista verkossa tapahtuvista esityksistä ja teostallenteista.

Lue lisää

"Suomen kesä... ja muita vuodenaikoja".

Lisäksi Liikkuvat toteuttaa neljän taidenäyttelyn sarjan Satasairaalan Harjavallan psykiatrisessa sairaalassa.

Lue lisää



Kyselytutkimus: Valtaosa väestöstä haluaa taidetta arkiympäristöönsä

Taiteen edistämiskeskuksen teettämän kyselytutkimuksen mukaan 72 prosenttia vastaajista haluaa taidetta arkiympäristöönsä. Suurinta julkisen taiteen kannatus on pääkaupunkiseudulla akateemisesti koulutettujen henkilöiden keskuudessa. Valtaosa vastaajista (81%) haluaa taidetta myös sairaaloihin ja hoitolaitoksiin. Tutkimus koski Suomen kymmentä suurinta kaupunkia. Kuva: Petri Eskelisen teos *Auringon tutkija* TYKS:ssa

Lue lisää

Kymenlaaksolle kulttuurihyvinvointisuunnitelma

Kymenlaaksoon on valmistunut alueellista hyvinvointikertomusta tukevana ja täydentävänä asiakirjana Kymenlaakson kulttuurihyvinvointisuunnitelma.

Suunnitelma on tiivis dokumentti, jossa määritellään kulttuurihyvinvointia sekä alueen tavoitteita ja toimenpiteitä suunnitelman toteuttamiseksi.

[Tutustu hyvinvointikertomukseen ja sen suunnitelmiin.](#)

Tutustu kulttuurihyvinvointi-suunnitelmaan

Kanta-Hämeessä otetaan käyttöön Kaikukortti

Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien nuorten, aikuisten ja perheiden mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä. Kanta-Hämeessä Kaikukortti-kokeiluun osallistuu 9 kuntaa ja 56 kohdetta. Kaikukortin tavoitteena on edistää hyvinvointia kulttuurin avulla.

Lue lisää

Dokumentaatiohankkeissa kehitetään kunnallisen nuorisotyön ja kuntien kulttuuritoiminnan tiedontuotantoa

Kuntaliitossa on käynnistynyt kaksi opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaa hanketta, joissa luodaan sähköiset alustat kunnallisen nuorisotyön ja kuntien kulttuuritoiminnan dokumentaatioille. Kulttuurin kuntatietohankkeessa luodaan tietoperustaratkaisu, joka sisältää yhdellä alustalla tietoja kuntien kulttuuritoiminnasta. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa tiedontuotantoa ja tietopohjaa, lisätä tietojohdantaa ja strategista osaamista kansallisesti ja kunnissa sekä edistää kuntien keskinäistä yhteistoimintaa tiedon tuottamisessa ja palvelujen kehittämisessä.

Lue lisää

Terveysten edistämisen määrärahaa tänä vuonna kuudelle hankkeelle

Tänä vuonna Terveysten edistämisen määrärahat kohdennetaan hankkeisiin, joiden tavoitteena on vähentää koronakriisin kielteisiä vaikutuksia väestön hyvinvointiin ja terveyteen sekä eriarvoisuuden lisääntymiseen. Lisäksi hankkeiden tulee tukea kunnissa toteutettavaa terveyden edistämisen toimintaa. Painopisteessä Kulttuurilla hyvinvointia rahoitettiin kahta hanketta yhteensä 607 000 eurolla: Kulttuurihyvinvoinnin palveluohjaus, hallinnoijana Tampereen kaupunki sekä Uusia säveliä etsimässä, hallinnoijana Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy.

Lue lisää

Kulttuuria kuntaan – aineistoa kuntavaaleihin

Luovan työn tekijät ja yrittäjät – Lyhty on kotimainen yhteistyöverkosto, jonka tehtävänä on edistää luovan alan toimintaedellytyksiä vaikuttamalla lainsäädäntöön, tekemällä positiivista tekijänoikeusviestintää sekä toimimalla luovan alan keskustelufoorumina ja tiedonjakajana. Lyhty on laatinut kuntavaaleja 2021 varten tiiviin kymmenen keinon listan parhaista keinoista edistää kulttuuria.

Lue lisää

Kulttuurihyvinvointi mukana Helsingin laajassa hyvinvointikertomuksessa

Stadin HYTE -barometri on vuosittain tuotettava seurantaväline, joka kertoo mihin suuntaan helsinkiläisten hyvinvointi kehittyy ja mitä kaupunki tekee kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi. Kyseessä on siis Helsingin laaja hyvinvointikertomus 2018-21. HYTE-barometri sisältää nostoja helsinkiläisten elämänlaadusta ja onnellisuudesta, eriarvoisuudesta, liikkumisesta ja elintavoista, ympäristöstä ja turvallisuudesta sekä mielen hyvinvointiin ja päihteisiin liittyvistä näkökulmista. Nyt julkaistava barometri on kooste hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työstä laajemmin kuluvalle valtuustokaudelle. Stadin hyte-barometrissa Helsinki ottanut kulttuurihyvinvoinnin esimerkillisesti mukaan.

Lue lisää

#kulttuurihyvinvointi

Taikusydämen uutiskirje kertoo noin kerran kuukaudessa kulttuurihyvinvointialan ajankohtaisista tapahtumista, julkaisuista, koulutuksista, tutkimustiedosta, hankkeista, rahoitus- ja työmahdollisuuksista sekä hyvistä toimintamalleista.

Tilaa uutiskirje**Yhteystiedot**

Taikusydän

Turun ammattikorkeakoulun Taideakatemia

Linnankatu 54

20100 Turku

p. +358 50 5985257

anna-mari.rosenlof@turkuamk.fi

taikusydan.fi

Peruuta uutiskirje

Seuraa Taikusydäntä somessa

